
ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DEL SERVICIO POSTAL20 00 000 001

0.00455,411.99455,411.99231,372.01231,372.01231,372.010.00686,784.000.00686,784.00 510105 1700 001 Remuneraciones Unificadas 33.69

0.0025,517.0025,517.0018,115.0018,115.0018,115.000.0043,632.000.0043,632.00 510106 1700 001 Salarios Unificados 41.52

0.0068,951.0068,951.000.000.000.000.0068,951.000.0068,951.00 510203 1700 001 Decimotercer Sueldo 0.00

0.0015,952.0015,952.002,040.002,040.002,040.000.0017,992.000.0017,992.00 510204 1700 001 Decimocuarto Sueldo 11.34

0.009,000.009,000.000.000.000.000.009,000.000.009,000.00 510507 1700 001 Honorarios 0.00

0.005,235.885,235.88926.12926.12926.120.006,162.000.006,162.00 510509 1700 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 15.03

0.0043,486.5043,486.5053,509.5053,509.5053,509.500.0096,996.000.0096,996.00 510510 1700 001 Servicios Personales por Contrato 55.17

0.002,857.502,857.501,142.501,142.501,142.500.004,000.000.004,000.00 510512 1700 001 SUBROGACION 28.56

0.008,400.008,400.000.000.000.000.008,400.000.008,400.00 510513 1700 001 ENCARGOS 0.00

0.0051,263.5151,263.5129,979.4929,979.4929,979.490.0081,243.000.0081,243.00 510601 1700 001 Aporte Patronal 36.90

0.0051,588.2751,588.2717,362.7317,362.7317,362.730.0068,951.000.0068,951.00 510602 1700 001 Fondo de Reserva 25.18

737,663.65 737,663.65 0.001,092,111.00 354,447.35 354,447.350.00 354,447.351,092,111.00 0.00
TOTAL    

32.46

TOTAL  
1,092,111.00 0.00 1,092,111.00 354,447.35 354,447.35 354,447.35 737,663.65 737,663.65 0.000.00

20 00 000 001  ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DEL SERVICIO 
POSTAL 32.46

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Grupo Gasto = 510000
9:8.44HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

03/06/2014

1 1DE

R00804768.rdlc

2,014EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Actividad - Item - GEO - FTE - Institución / Coordinadora-Unidad Ejecutora - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

% 
EJEC


